的股份的数量及每股单价应同时根据深交所除权除息规则进行相应调整,但上述

调整不影响股份转让总价款。

（二）股份转让对价款支付安排

甲乙双方同意，乙方应当按照以下条件、方式及进度支付标的股份转让价款：

（1）在本协议签署且共管账户已开立后 3个工作日内，乙方应当向共管账

户支付第一期款项，即人民币 352,358,173.85元（大写：叁亿伍仟贰佰叁拾伍万

捌仟壹佰柒拾叁元捌角伍分），占股份转让价款总额的 30%。

（2）在本协议生效后 3个工作日内，乙方应当向共管账户支付第二期款项，

即人民币 587,263,623.08元（大写：伍亿捌仟柒佰贰拾陆万叁仟陆佰贰拾叁元零

捌分），占股份转让价款总额的 50%。乙方第一期和第二期款项支付完毕后，甲

方配合乙方向深交所提交协议转让的合规确认申请。

（3）深交所就本次交易出具《深圳证券交易所上市公司股份协议转让确认

书》（《股份协议转让确认书》）之日起 3个工作日内，乙方应当向共管账户支

付第三期款项，即人民币 234,905,449.23元（大写：贰亿叁仟肆佰玖拾万零伍仟

肆佰肆拾玖元贰角叁分），占股份转让价款总额的 20%。乙方支付该笔款项后，

甲方配合乙方办理标的股份的过户登记手续。

标的股份全部过户至乙方名下后三个工作日内，乙方应配合将共管账户 95%